АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая  2014 года                                                            №64
 д.Ивановка
О внесении изменений и дополнений в постановление

главы администрации Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области

 № 13 от 01.03.2011 г.

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

Ивановского сельсовета Солнцевского района
и урегулированию конфликта интересов и о создании

Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

Ивановского сельсовета Солнцевского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2013 г. № 230 – ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области № 13 от 01.03.2011 г.«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района и урегулированию конфликта интересов и о создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района»:

Пункт 14 «Основания для проведения заседания комиссии» настоящего Положения дополнить абзацем «г»:

г) лицо, принявшее решение об осуществлении контроля за расходами лица, замещающего (занимающего) одну из должностей, указанных в пункте 1 части 1 статьи 2 настоящего Федерального закона, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, может предложить соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов рассмотреть результаты, полученные в ходе осуществления контроля за расходами, на ее заседании.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Ивановского сельсовета                      Никифорова Т.П.
Прокурору Солнцевского района
                                                                                младшему советнику юстиции
                                                                               А.Н. Лавренову
информация.

   Администрация муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области   сообщает, что предложения  прокуратуры Солнцевского района Курской области  от 21.01.2014 года № 16 - 771 рассмотрены в администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области.

   На основании данных предложений и в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2013 г.

 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" постановлением администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской  области  от 04.03.2014 г.   № 20  «О внесении изменений в постановление главы администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области № 25 от 06.04.2011 г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Субботинского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» внесены дополнения в постановление  главы Субботинского сельсвета Солнцевского района Курской области № 25 от 06.04.2011 г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Субботинского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

(Копия документа прилагается).